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

Typ objektu: Rodinný dům § 35 porovnávací metoda 
Poloha objektu: Praha – oblast 18 
Stáří stavby: 21 let 
Základní cena ZC (příloha č. 24):  6 041,- Kč/m3 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

1.PP: 9,85*7,50 =  73,88 m2 

1.NP: (14,30*7,60)+(7,75*6,95)+(1,25*3,55
) 

=  166,98 m2 

2.NP: 14,30*7,60 =  108,68 m2 

 
Název podlaží Zastavěná plocha Konstrukční výška 
1.PP: 73,88 m2 2,50 m 
1.NP: 166,98 m2 2,61 m 
2.NP: 108,68 m2 2,70 m 

Obestavěný prostor 

1.PP: (9,85*7,50)*(2,50) =  184,69 m3 

1.NP: ((14,30*7,60)+(7,75*6,95)+(1,25*3,55))*(2,61)=  435,82 m3 

2.NP: (14,30*7,60)*(2,70) =  293,44 m3 

Půdní prostory: (14,30*7,60)*(2,70/2) =  146,72 m3 

Obestavěný prostor - celkem: =  1 060,67 m3 

Podlažnost: 

Zastavěná plocha prvního nadzemního podlaží: ZP1 =  73,88 m2 

Zastavěná plocha všech podlaží: ZP =  349,54 m2 

Podlažnost: ZP / ZP1 = 4,73 

Výpočet indexu cenového porovnání 

Index vybavení 

Název znaku č. Vi 

0. Typ stavby - nepodsklepený nebo podsklepený do poloviny 
zastavěné plochy 1.NP - se šikmou nebo strmou střechou 

I typ B 

1. Druh stavby: samostatný rodinný dům III  0,00 
2. Provedení obvodových stěn: cihelné nebo tvárnicové zdivo  III  0,00 
3. Tloušťka obvod. stěn: 45 cm II  0,00 
4. Podlažnost: hodnota větší než 2 III  0,02 
5. Napojení na sítě (přípojky): přípojka elektro, voda, napoj. na veřej. 

kanal. nebo domovní čistírna 
IV  0,04 

6. Způsob vytápění stavby: ústřední, etážové, dálkové III  0,00 
7. Zákl. příslušenství v RD: úplné - standardní provedení  III  0,00 
8. Ostatní vybavení v RD: bez dalšího vybavení I  0,00 
9. Venkovní úpravy: standardního rozsahu a provedení III  0,00 
10. Vedlejší stavby tvořící příslušenství k RD: bez vedlejších staveb 

nebo jejich celkové zastavěné ploše nad 25 m2 
II  0,00 
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11. Pozemky ve funkčním celku se stavbou: od 300 m2 do 800 m2 
celkem 

II  0,00 

12. Kritérium jinde neuvedené: bez vlivu na cenu III  0,00 
13. Stavebně - technický stav: stavba v dobrém stavu s pravidelnou 

údržbou 
II  1,00 

Koeficient pro stáří 21 let: 
s = 1 - 0,005 * 21 = 0,895 
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Index vybavení IV = (1 +  Vi) * V13 * 0,895 = 0,949 
  i = 1  

Nemovitá věc je součástí pozemku 

Index trhu s nemovitými věcmi IT = 1,360 

Index polohy pozemku IP = 1,300 

Ocenění 

Základní cena upravená ZCU = ZC * IV = 6 041,- Kč/m3 * 0,949 = 5 732,91 Kč/m3 

CSP = OP * ZCU * IT * IP = 1 060,67 m3 * 5 732,91 Kč/m3 * 1,360 * 1,300= 10 750 
722,95 Kč 

Cena stanovená porovnávacím způsobem =  10 750 722,95 Kč 

 

2. Pozemek parc.č. 1748/10, 1748/66 

Ocenění 

Stavební pozemky uvedené v cenové mapě stavebních pozemků dle § 2 

Název 
Parcelní 

číslo 
Výměra  

[m2] 
Jedn. cena 
[Kč/m2] 

Cena 
[Kč] 

zahrada 1748/10 461  7 550,00  3 480 550,- 
zastavěná plocha a nádvoří 1748/66 167  7 550,00  1 260 850,- 
Cenová mapa - celkem 628   4 741 400,- 

Pozemek parc.č. 1748/10, 1748/66 - zjištěná cena celkem =  4 741 400,- Kč 
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3. Trvalé porosty 

Ovocné dřeviny: příloha č. 36.  

Zahrádkářský typ ovocnářství: 

Název  
Stáří [roků] Počet, 

Výměra 
Jedn. cena 
[Kč / jedn.] 

Úprava [%] Upr. cena  
[Kč / jedn.] 

Cena 
[Kč] 

jabloň - polokmen (jabloň) na pozemku p.č.: 1748/10  
10  4 Ks  2 117,-   2 117,-  8 468,- 

meruňka (meruňka) na pozemku p.č.: 1748/10  
4  1 Ks  759,-   759,-  759,- 

broskvoň (broskvoň) na pozemku p.č.: 1748/10  
10  1 Ks  1 418,-   1 418,-  1 418,- 

Součet: =  10 645,- Kč 
Celkem - ovocné dřeviny: =  10 645,- Kč 

Okrasné rostliny: příloha č. 39. 

Název Stáří Počet / Výměra 
Typ Jedn. cena [Kč / 

jedn.] 
Úpravy [%] Upr. cena 

[Kč / jedn.] 
Cena 
[Kč] 

zerav západní na pozemku p.č.: 1748/10 30 roků  3,00 ks 
Jehličnaté keře I 1 660,-   1 660,-  4 980,- 

smrk pichlavý na pozemku p.č.: 1748/10 30 roků  1,00 ks 
Jehličnaté stromy II 18 610,-   18 610,-  18 610,- 

borovice pichlavá na pozemku p.č.: 1748/10 30 roků  1,00 ks 
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